
Распоред летен семестар 2024г. – ФОН 
ПЕДАГОГИЈА 

 

ПЕДАГОГИЈА Штип, 2 сем.  

 
  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

  
8.00 

  
Педагошка 
психологија 

2+2+1,  
6 ЕКТС  

 
Проф. д-р 

Љубчо 
Кеверески 

 
П3 

 
Социологија на 
образованието 
2+2+1, 6 ЕКТС 

 
 Проф. д-р 

Даниела Коцева  
  

П1   

Дидактика 1 
2+2+1, 6 ЕКТС

  
Проф. д-р 
Снежана 

Мирасчиева 
 

П1 
  
  
  
 

  
  
 
  

 
 

 Практична 
настава 1 

0+0+2, 2 ЕКТС  
 

Проф. д-р 
Снежана 

Мирасчиева 
  

  
  
  

Теорија на 
воспитание 

2+2+1,  
6 ЕКТС  

 
Проф. д-р 

Емилија Петрова 
Ѓорѓева  

  
 П7 

  
  
  
  
  
  

  
9.00 

  

  
  
  

  
10.00 

  

  
  
  

11.00    

   
12.00 

  
   

  
  
  

  
12.30 

  
 

   
 
 

 

  
  
  

  
  
  

  
13.00 

  

 

  Изборен 
наставен 

предмет од 
Листа бр.2 

 
Македонски 

јазик 
 

Проф. д-р 
 Виолета 

Николовска 
  
 

П3  
 
  

Изборен 
наставен 

предмет од 
Листа бр.2 

 
Странски јазик 

  
 

on-line  
Microsoft Teams  

  
  
  

  
  
  

 

 

  
14.00 

  
  

  
  
  

https://arhiva.ugd.edu.mk/raspored/FON/fong_st_ar224.htm


  
 

Табела со изборен странски јазик за Филолошки и за нематични факултети 

Англиски јазик А 2.2 

бр.  Град Наставник Ден  Час  

1 Гевгелија, Кавадарци, Скопје Павел Ѓоргиев петок 9.00-11.00    

MTeams 

2 Струмица Виш лектор д-р Адријана Хаџи-

Николова 

петок 9.00-11.00    

MTeams 

3 Штип Виш лектор м-р Драган Донев петок 16.30-18.30    

MTeams 

 

1 Италијански јазик А 1.2 доц. д-р Надица Негриевска петок 9.00-11.00    

MTeams 

2 Француски јазик А 1.2 проф. д-р Светлана Јакимовска петок 9.00-11.00    

MTeams 

3 Шпански јазик А1.2 виш лектор м-р Марија Тодорова петок 9.00-11.00    

MTeams 

4 Македонски јазик 2 доц. д-р Наташа Сарафова петок 9.00-11.00    

MTeams 

5 Руски јазик А 1.2 Костадин Голаков петок 9.00-11.00    

MTeams 

6 Германски јазик А 1.2  Виш лектор м-р Марица Тасевска петок  9.00-11.00    

  
  
  
  

      



MTeams 

 



Бр.  

Програми на англиски јазик  

 

Ден  Час  

1 доц. д-р Надица Негриевска Italian А 1.1 

Italian А 1.2 

 вторник 13.00-14.30    

Кабинет 1/3 

Кампус 4 

     

2 проф. д-р Светлана Јакимовска French А 1.1 

French А 1.2 

петок 11.00-13.00    

MTeams 

     

3 виш лектор м-р Марија Тодорова Spanish А 1.1 

Spanish А 1.2 

петок 11.00-13.00    

MTeams 

     

4 доц. д-р Наташа Сарафова Macedonian 1 

Macedonian 2 

петок 11.00-13.00    

MTeams 

     

5 Доц. д-р Ана Коцева Legal English Само во непарен семестар 

     

 

6 

 

Виш лектор м-р Драган Донев 

English A 2.1 

English A 2.2 

петок 16.30-18.30    

MTeams 

Medical English                    По договор со ФМН 

     

7 Виш лектор м-р Марица Тасевска German А 1.1 

German А 1.2 

петок 11.00-13.00    

MTeams 

     

8 Костадин Голаков Russian А 1.1 

Russian А 1.2 

петок 11.00-13.00    

MTeams 



 
 
 

Распоред летен семестар 2024г. – ФОН 
ПЕДАГОГИЈА 

 

     

ПЕДАГОГИЈА, Штип, 4 сем.   

 

  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

  
8.00 

  

  
  
  
  

  
  

 Методика 
на работа на 

педагогот 
2+2+1, 6 ЕКТС

  
 

Проф. д-р 
Деспина 
Сивевска 

 
П8   

 
  
  
  
  

  
  
  
   
 

Практична 
настава 2  

0+0+2, 2 ЕКТС  
 

Проф. д-р 
Снежана 

Мирасчиева  

  
  
  

  
9.00 

  

 

Изборни 
предмети Листа 

бр.5 
 

Образованието 
и медиумската 

култура 
2+1+1, 4 ЕКТС 

 
Алтернативна 

педагогија 
2+1+1, 4 ЕКТС 

 
Проф. д-р Кирил 

Барбареев 
П7  

  
  
  

  
  
  

  
10.00 

  Образование 
за животна 
средина и 
одржлив 

развој 
2+2+1, 6 ЕКТС

  
 

Проф. д-р 
Снежана 
Ставрева 

Веселинова 
 
 

П7 

 

  
  
  

  
11.00 

  

 

Педагошко 
советување и 
ориентација 

2+2+1, 6 ЕКТС  
 

Доц.д-р Јадранка 
Рунчева 

  
П1 

 
 

 
 

  
  
  

12.00      

https://arhiva.ugd.edu.mk/raspored/FON/fong_st_ar224.htm


 

 
 
 

Распоред летен семестар 2024г. – ФОН 
ПЕДАГОГИЈА 

13.00 
Училишна 
педагогија 

2+2+1, 6 ЕКТС
  

 
Проф. д-р 

Соња 
Петровска 

 
 

П6 
 
 
 
 

     

14.00      

15.00      

ПЕДАГОГИЈА, Штип, 6 сем.  

 
  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

  
8.00 

  

 
  

  

 

  
 Практична 
настава 3 

0+0+2,   
2 ЕКТС  

 
Проф. д-р 
Снежана 

Мирасчиева 
  
  
  
  

  
  
  

  
9.00 

  

Инклузивно 
образование 
2+2+1, 6 ЕКТС 

 
 

Проф. д-р 
Соња 

Петровска 
 

П2 
 
 
 
  

Методологија на 
педагошко 

истражувања 
2+2+1, 6 ЕКТС 

 
Проф. д-р Снежана 

Јованова 
Митковска 

 
 

П6 
 

Методичка 
пракса – 
јазично 

подрачје 
 

0+0+2, 2 ЕКТС 
 

Проф. д-р 
Ирена 

Китанова 
 

П1  

  
  
  

10.00  

  
11.00 

  

  
  
  

  
12.00 

 
Методичка пракса 

од природо 
 

Методика на 
математичко 

  
  

https://arhiva.ugd.edu.mk/raspored/FON/fong_st_ar224.htm


 
 

 
Распоред летен семестар 2024г. – ФОН 

ПЕДАГОГИЈА 
 

ПЕДАГОГИЈА, Штип, 8 сем. 

 

  

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

  
8.00 

  

 

Изборни 
предмети 
Листа бр.8 

 
Спортска 

педагогија 
2+1+1, 4 ЕКТС 

 
Теорија и 

практика на 
играта 

2+1+1, 4 ЕКТС 
П8 

 

  
  
  
  Практична 

настава – 
интердисципли

нарен проект 
(Педагошки 

стаж) 
0+0+4, 4 ЕКТС

  
 

Проф. д-р 
Снежана 

Мирасчиева 
  
  
  

  
  
  

  
9.00 

  
 

   

  
  
  

  
10.00 

  

 
 

  
  
  

  
11.00 

  

 
 
 
 
  

  
  

Изборни 
предмети Листа 

бр.8  
  
  

Социјална 

  
  
  

  
12.00 

  

 
 
 

 
 

Андрагогија 

  
  
  

  научно и 
општествено 

подрачје 
 

 0+0+2, 2 ЕКТС  
 

Проф. д-р Снежана 
Јованова 

Митковска 
 

П8 
 

подрачје 
 2+2+1, 6 ЕКТС 

 
  Проф. д-р 

Деспина 
Сивевска  

  
П8 

  

  

  
13.00 

  
  

  
  
  

  
  
  

  

  

  
14.00 

  

  
  
  
  

  
  
  

15.00       

https://arhiva.ugd.edu.mk/raspored/FON/fong_st_ar224.htm


  
13.00 

  

 2+2+1, 6 ЕКТС
  

 
Проф. д-р 

Кирил 
Барбареев 

  
 

П7 

педагогија 
2+1+1,  

4 ЕКТС  
 

Проф. д-р Емилија 
Петрова Ѓорѓева  

  
  

 П7 

  
  
  

  
  
  

  

   

14.00   
Компаративна 

педагогија 
2+2+1, 6 ЕКТС

  
 

Доц. д-р 
Јадранка 
Рунчева 

 
П1 

 

15.00      

16.00      

 
 


